
денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна

Професійна освіта (015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації) 15 0 9 0 1 0 1 0 4 0 6 0

Професійна освіта (015.38 Транспорт) 15 0 8 0 1 0 1 0 3 0 7 0

035 Філологія (035.10 Прикладна лінгвістика) 18 0 6 0 0 0 1 0 2 0 12 0

051 Економіка 49 8 8 0 0 0 1 0 3 0 41 8

071 Облік і оподаткування 23 7 5 0 0 0 1 0 2 0 18 7

073 Менеджмент 67 8 7 0 0 0 1 0 3 0 60 8

075 Маркетинг 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0 25 5

076 Підприємництво та торгівля 44 8 9 0 0 0 1 0 4 0 35 8

101 Екологія 35 5 15 0 0 0 1 0 6 0 20 5

121 Інженерія програмного забезпечення 22 7 9 5 0 0 1 1 4 2 13 2

122 Комп’ютерні науки 25 7 9 5 0 0 1 1 4 2 16 2

131 Прикладна механіка 18 1 8 0 1 0 1 0 3 0 10 1

132 Матеріалознавство 30 0 28 0 1 0 2 0 11 0 2 0

133 Галузеве машинобудування 131 12 107 6 1 1 10 1 43 2 24 6

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка  60 4 24 0 1 0 2 0 10 0 36 4

142 Енергетичне машинобудування 37 0 20 0 1 0 2 0 8 0 17 0

161 Хімічні технології та інженерія 11 0 6 0 1 0 1 0 2 0 5 0

174 Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології  та робототехніка 33 7 25 5 1 1 2 1 10 2 8 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології 24 5 20 0 1 0 2 0 8 0 4 5

192 Будівництво та цивільна інженерія 82 15 51 6 1 1 5 1 20 2 31 9

193 Геодезія та землеустрій 50 2 24 0 0 0 2 0 10 0 26 2

274 Автомобільний транспорт 94 11 56 5 1 1 5 1 22 2 38 6

275 Транспортні технології (275.03 на автомобільному транспорті) 140 15 56 9 1 1 5 1 22 4 84 6

1048 127 510 41 13 5 49 7 204 16 538 86

КВОТА 2

015

Додаток 4 до Правил прийому, 

затверджених Вченою радою

та введених в дію наказом по ХНАДУ 

від 19 квітня 2024 року № 43

Максимальні обсяги, кваліфікаційні мінімуми та обсяги на контракт на прийом до ХНАДУ у 2024 році для здобуття освітнього ступеня бакалавра на основі ПЗСО

Контракт

Державне замовлення

КВОТА 1

Спеціальність

Всього

Ліцензовані 

обсяги
Максимальний 

обсяг

Кваліфікаційний 

мінімумКод Назва спеціальності (спеціалізації)

(Таблиця Додатку 4 в редакції  наказу по ХНАДУ від 27 червня 2024 р. № 80)



денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна

Професійна освіта (015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації) 7 0 5 0 1 0 2 0

Професійна освіта (015.38 Транспорт) 7 0 6 0 1 0 1 0

051 Економіка 24 0 5 0 0 0 19 0

071 Облік і оподаткування 18 5 5 0 0 0 13 5

073 Менеджмент 34 2 5 0 0 0 29 2

076 Підприємництво та торгівля 23 0 5 0 0 0 18 0

122 Комп’ютерні науки 31 3 17 0 0 0 14 3

144 10 48 0 2 0 96 10

денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна

Професійна освіта (015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації) 8 0 5 0 1 0 1 0 2 0 3 0

Професійна освіта (015.38 Транспорт) 7 0 5 0 1 0 1 0 2 0 2 0

035 Філологія (035.10 Прикладна лінгвістика) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

051 Економіка 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5

071 Облік і оподаткування 20 4 5 0 0 0 1 0 2 0 15 4

073 Менеджмент 11 6 0 0 0 0 0 0 0 0 11 6

076 Підприємництво та торгівля 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5

101 Екологія 31 5 6 0 0 0 1 0 2 0 25 5

121 Інженерія програмного забезпечення 8 0 6 0 0 0 1 0 2 0 2 0

122 Комп’ютерні науки 10 2 5 0 0 0 1 0 2 0 5 2

131 Прикладна механіка 9 0 5 0 1 0 1 0 2 0 4 0

132 Матеріалознавство 12 0 10 0 1 0 1 0 4 0 2 0

133 Галузеве машинобудування 70 2 51 0 1 0 5 0 20 0 19 2

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка  40 2 27 0 1 0 2 0 11 0 13 2

142 Енергетичне машинобудування 18 0 6 0 1 0 1 0 2 0 12 0

174 Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології  та робототехніка 13 2 10 0 1 0 1 0 4 0 3 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології 8 2 5 0 1 0 1 0 2 0 3 2

192 Будівництво та цивільна інженерія 79 5 52 0 1 0 5 0 21 0 27 5

193 Геодезія та землеустрій 24 0 9 0 0 0 1 0 4 0 15 0

274 Автомобільний транспорт 49 2 16 0 1 0 1 0 6 0 33 2

275 Транспортні технології (275.03 на автомобільному транспорті) 75 16 42 0 1 0 4 0 17 0 33 16

513 58 265 0 12 0 29 0 105 0 248 58

Кваліфікаційний 

мінімум

Максимальний 

обсяг

Державне замовлення

015

Всього

Ліцензовані 

обсяги

Державне замовлення

КВОТА 1

Максимальні обсяги, кваліфікаційні мінімуми та обсяги на контракт на прийом до ХНАДУ у 2024 році для здобуття освітнього ступеня 

магістра на основі НРК-6 та НРК-7

Назва спеціальності (спеціалізації)Код

Контракт

Максимальні обсяги, кваліфікаційні мінімуми та обсяги на контракт на прийом до ХНАДУ у 2024 році для здобуття освітнього ступеня бакалавра на основі НРК-5

Спеціальність

Контракт

Спеціальність

(Таблиця Додатку 4 в редакції  наказу по ХНАДУ від 27 червня 2024 р. № 80)

Всього

Назва спеціальності (спеціалізації)

Максимальний 

обсяг

Кваліфікаційний 

мінімум
КВОТА 2

015

Ліцензовані 

обсяги
Код


